furrizeze in conformitate cu documentele de atribuire gi condiliile stipulate in specificatiile
tehnice qi pre!, urmdtoarele bunuri mobilier. set mobila de bucatarie. masa de bucatarie in
set cu doua scaune.

fintroduce{i o descriere succintd a bunurilor]
c) Suma totald.a ofertei frrA TVA constituie:

Lotul -lsuma- 328271.25 lei (Trei sute douazeci si opt mii doua sute saptezeci si unu lei
douazeci si cinci bani) .Lotul -2 suma- 39937.5 lei (Treizeci si noua mii noua sute
treizeci si sapte lei cincizeci bani)

[introduceti pretul pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate
sumele gi valutele respective]

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
Lotul- 1 suma - 393925.5 lei(Trei sute nouazeci si trei mii noua sute douazeci si cinci

lei cincizeci bani) . Lotul - 2 suma - 47925 lei (Patruzeci si sapte mii noua sute
douazeci si cinci lei ).
[introduceti preful pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate

sumele qi valutele respective]
e) Prczenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8., incepind

cu datalimitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine obligatorie